[image: http://www.heraldicum.ru/russia/subjects/towns/images/mshin1.gif]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06 марта 2019 года      №     73
Об отмене постановления 496 от 26.11.2018 года «Об утверждении Административного регламента «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и утверждении Административного регламента в новой редакции»

         В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», постановлением Правительства Ленинградской области от 05.03.2011 N 42 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ленинградской области, постановлением администрации Мшинского сельского поселения от 02.08.2011 г. № 88 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Мшинским сельским поселением», администрация Мшинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. постановление №496 от 26.11.2018 г. «Об утверждении Административного регламента «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и утверждении Административного регламента в новой редакции» считать утратившим силу
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Мшинского   сельского поселения                                         Ю.В.Кандыба

Разослано: в прокуратуру, в дело
image1.png